
Facultad de Filosofía
y Hu~nidades IUNe

[!JIUniversidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh

CUDAP: EXP-UNC: 0005404/2019

VISTO:

La nota presentada por la Coordinadora del Programa Universitario en la Cárcel (PUC),
solicitando la designación como carga anexa del equipo docente de la cátedra Historia
Moderna que se incorpora en el primer cuatrimestre del año en curso, para el dictado de
tutorías y toma de exámenes en el Complejo Carcelario de Bouwer; y

CONSIDERANDO:

Que el Área de Personal y Sueldos informa a fs. 2 la situación de revista de los
docentes;

Que Secretaría Académica remite las actuaciones sin formular objeciones;
Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la Comisión

de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: DESIGNAR a partir del 6 de marzo a los docentes de la cátedra Historia
Moderna que a continuación se detallan, en los cargos y condiciones que se especifican, como
carga anexa a sus cargos de planta, para cumplir funciones de dictado de tutorías y toma de
exámenes en el Complejo Carcelario de Bouwer y a los ayudantes alumnos y adscriptos que
se especifican:

APELLIDO Y NOMBRE DNI CARGO
Tarragó, Griselda B. 13.715.081 Profesora Titular
Gentinetta, Martín 28.574.020 Profesor Adjunto
Ramos, María Virginia 29.712.398 Profesora Asistente
Gutiérrez, Clara D. 23.686.315 Profesora Asistente
Gordo, María Emilia 37.872.390 Ayudante Alumna
Liziardi, Ignacio 39.419.526 Ayudante Alumno
Peralta, María Lorena 24.872.378 Ayudante Alumna
Flaumer, Anahí 36.547.720 Ayudante Alumna
Quinteros, Javier 37.195.294 Adscripto

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional
de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑ DOS MIL
DIECINUEVE.

RESOLUoPN. N°
cr ~


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



